
Lavabo 

AURORA
Sobre encimera de porcelana www.bystillo.com

AÑOS
GARANTÍA
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Sumérgete en la magia del lavabo Aurora, donde el 
agua danza hacia el centro como la aurora boreal en 
el horizonte, creando un espectáculo de belleza y 
tranquilidad en tu baño.

BLANCO BRILLO BLANCO MATE AZUL SPACE

MOKA MATE GRIS MATE VERDE HOJA MATE

NEGRO MATE



Características

• Lavabo de porcelana.
• Sin rebosadero.
• Sin orificios para grifería.
• Resistente a la suciedad.
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Acabados

Moka mate

Lavabo

AURORA

Blanco brillo Blanco mate

Gris mate

Azul space

Verde hoja mate

CÓDIGO

3350025100

3350025386

3350025390

3350025387

3350025388

3350026005

3353506000

MEDIDAS (mm)

Ø400 x 160 Blanco brillo

Ø400 x 160 Moka mate

Ø400 x 160 Blanco mate

Ø400 x 160 Azul Space

Ø400 x 160 Gris mate

Ø400 x 160 Verde Hoja Mate

Ø400 x 160 Negro Mate

Medidas (mm)
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400
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ACABADOS JOY BAJO PEDIDO

Beige mate Antracita 
mate

Flower mate Verde 
bosque

Azul mate

Oro 
metalizado

Plomo 
metalizado 

Terracota 
mate

Taupe mate

CÓDIGO

3350026058

3350026052

3350026078

3350026084

3350026076

3350026067

3350026070

3350026063

3350026073

MEDIDAS (mm)

Ø400 Beige mate

Ø400 Antracita mate

Ø400 Flower mate

Ø400 Verde bosque

Ø400 Azul mate

Ø400 Oro metalizado

Ø400 Plomo metalizado

Ø400 Terracota mate

Ø400 Taupe mate

Negro mate


